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ANUNȚ
AFIŞARE REZULTAT FINAL
Comisia numită prin dispoziția primarului nr.5/08.01.2024, privind dispunerea unor măsuri în vederea organizării concursului de recrutare pentru ocuparea pe durată nedeterminată a două funcții contractuale  vacante de execuție din cadrul Serviciului de Evidență a Persoanelor și Ghișeu Unic:
· Consilier, grad profesional IA ,
· Consilier, grad profesional I ,
În temeiul prevederilor H.G. nr. 1336/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind organizarea şi dezvoltarea  carierei personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare, comisia de concurs s-a întrunit în data de 07.02.2024  în vederea   consemnării și afișării rezultatului final.
  În urma corectării lucrării scrise și evaluării probei interviu, candidatul a obținut următorul punctaj final:
	Nr. Crt.
	Nr. dosar înscriere
	Punctaj proba scrisă
	Punctaj proba interviu
	Punctaj Final
	Rezultat final al concursului

	1.
	2851/16.10.2023
	63,00 pct
	82,33 pct
	145,33 pct
	ADMIS



       COMISIA DE CONCURS


Întocmit secretar comisie: 
 Buzec Lucia Carmen
                   							

Afişat azi 07.02.2024  ora 12:00
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